RESULTADO ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - Premiação
Trajetórias Culturais com Recursos da Lei Complementar Nº 195/2022

(LEI PAULO GUSTAVO)

O Município de Nossa Senhora do Socorro/Se, por intermédio de sua Prefeitura, inscrita no CNPJ sob nº 13.128.814/0001-58, localizada na
Avenida Vereador João Dias da Cruz, s/nº - Centro Administrativo José do Prado Franco, Bairro: Centro Histórico, CEP: 49150-090, Nossa
Senhora do Socorro/SE, por intermédio da Secretaria municipal de Cultura, situada na Avenida Francisco Ivens de Sá Dias Branco, n° 45,
conj. Marcos Freire I, torna público o resultado preliminar da análise de Mérito Cultural do Edital Nº 01/2024 elaborado com base na Lei
Complementar n° 195/2022 – Lei Paulo Gustavo:

INCISO I DO ARTIGO. 6° DA LPG

Categoria 1 - Mestras e Mestres
CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE
PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA

COTAS NOTA TIPO

01 654******34 ADEILTON BATISTA DOS SANTOS FISICA SIM 46 NEGRO E PCD

02 041******46 FERNANDA DE ALMEIDA SANTOS FISICA SIM 44 NEGRO E PCD

03 556******49 REJANE VIEIRA FISICA SIM 43 FEMININO

04 826******04 JOSE ADILSON FARIAS GOIS FISICA NÃO 40,6
05 724******15 JOSE ROBERTO DE SANTANA FISICA NÃO 37,6
06 21596620544 EDSON DOS SANTOS FISICA NÃO 34,6 SUPLENTE

07 999******72 MICHAEL PETERSON SILVA MELO FISICA SIM 32,3 NEGRO SUPLENTE

DESCLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE
PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA

COTAS NOTA TIPO JUSTIFICATIVA

01 311******34 GIBALDO SOUZA SANTOS FISICA SIM 46 NEGRO E PCD EM DESCONFORMIDADE COM O
ITEM 3.1 COMBINADO COM O
SUBITEM 7.1.1 DO EDITAL 01/2024

02 016******33 LIVIA AQUINO DOS SANTOS FISICA SIM 45,3 NEGRO E PCD EM DESCONFORMIDADE COM O
ITEM 3.1 COMBINADO COM O
SUBITEM 7.1.1 DO EDITAL 01/2024

03 027******24 MARILUCY DOS SANTOS FISICA NÃO 29,3 EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DO
ANEXO II- NOTA FINAL INFERIOR A
30 PONTOS

04 062******65 CLAUDINEY DE JESUS SANTOS FISICA SIM 29 NEGRO EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DO
ANEXO II- NOTA FINAL INFERIOR A
30 PONTOS

05 049******10 ADRIANO RIBEIRO DOS SANTOS FISICA NÃO 26,3 EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DO
ANEXO II- NOTA FINAL INFERIOR A
30 PONTOS

06 235******34 MARIA AMELIA SANTOS SAMPAIO FISICA NÃO 26 EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DO
ANEXO II- NOTA FINAL INFERIOR A
30 PONTOS

07 267******91 JAILSON MESSIAS DE JESUS FISICA NÃO 23,3 EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DO
ANEXO II- NOTA FINAL INFERIOR A
30 PONTOS

08 033******90 MAIKLENO DE JESUS SANTOS FISICA NÃO 22,3 EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DO
ANEXO II- NOTA FINAL INFERIOR A
30 PONTOS

09 023******86 RAFAEL DE ARAUJO MACHADO FISICA NÃO 17,6 EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DO
ANEXO II- NOTA FINAL INFERIOR A
30 PONTOS

Categoria 2 – Grupos Culturais Tradicionais/Cultura Popular

CLASSIFICADOS

ORDEM CANDIDATO

CADASTRO DE
PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA COTAS NOTA TIPO CLASSIFICAÇÃO
1 IZA JAKELINE BARROS DA SILVA FÍSICA SIM 51,67 NEGRO E FEMININO CLASSIFICADO(A)
2 TÁBATA MARIA MACHADO SANTOS FÍSICA SIM 45,00 NEGRO E FEMININO CLASSIFICADO(A)
3 JOSE MICHAEL SANTOS SILVA FÍSICA SIM 43,67 NEGRO CLASSIFICADO(A)
4 CLÁUDIO DE JESUS SANTOS FÍSICA SIM 41,00 NEGRO CLASSIFICADO(A)
5 NANCY ALVES CORNELIO FÍSICA SIM 40,00 NEGRO E FEMININO CLASSIFICADO(A)
6 FAZER FILMES JURÍDICA SIM 40,00 NEGRO CLASSIFICADO(A)
7 ALEXSANDRA MARIA OLIVEIRA SANTANA DOS SANTOS FÍSICA SIM 39,00 NEGRO CLASSIFICADO(A)
8 CARLSON ANDRE COELHO BARBOSA FÍSICA SIM 39,00 NEGRO CLASSIFICADO(A)
9 DAVID CLAYTON DOS SANTOS FÍSICA SIM 38,67 NEGRO CLASSIFICADO(A)
10 KARINE TAIMAY CHAGAS MARTINS FÍSICA SIM 38,00 NEGRO E FEMINIO CLASSIFICADO(A)
11 LUIZA MARGARIDA SANTOS KUMMER FÍSICA SIM 46,67 FEMININO E PCD CLASSIFICADO(A)
12 TATIANE SOUZA RIBEIRO FEITOZA FÍSICA SIM 38,00 FEMININO CLASSIFICADO(A)

13
INSTITUTO CULTURAL E ESPORTIVO DE SERGIPE PIABINHAS DO
SÃO BRAZ JURÍDICA NÃO 43,33 CLASSIFICADO(A)

14 MANELITO FERNANDES LIMA FÍSICA NÃO 39,00 CLASSIFICADO(A)
15 VANICLECIO FREIRE TAVARES FÍSICA NÃO 38,33 CLASSIFICADO(A)
16 MARQUES TELES DOS SANTOS FÍSICA NÃO 38,00 CLASSIFICADO(A)
17 WESLEY ALVES SANTOS FÍSICA SIM 38,00 NEGRO CLASSIFICADO(A)
18 ALEXIA OLIVEIRA DE SANTANA FÍSICA SIM 37,67 NEGRO E FEMININO CLASSIFICADO(A)
19 ELVANO BARROS MENEZES FÍSICA SIM 37,33 NEGRO CLASSIFICADO(A)
20 ISABELLE FIGUEIREDO PEREIRA FÍSICA SIM 37,33 NEGRO E FEMININO CLASSIFICADO(A)
21 MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA DE OLIVA FÍSICA SIM 37,33 NEGRO E FEMININO CLASSIFICADO(A)
22 NELSON CORREA SANTOS FÍSICA SIM 37,33 NEGRO CLASSIFICADO(A)
23 ADELMO DOS SANTOS FÍSICA NÃO 37,00 CLASSIFICADO(A)
24 MANASSES LUCIO DA SILVA FÍSICA NÃO 37,00 CLASSIFICADO(A)
25 MARKSON DOS SANTOS MODESTO FÍSICA NÃO 37,00 CLASSIFICADO(A)

26 MARCELO HENRIQUE DELFINO DOS SANTOS FÍSICA SIM 36,67 NEGRO CLASSIFICADO(A)
27 CRISTIANO DOS SANTOS FÍSICA SIM 36,00 NEGRO CLASSIFICADO(A)
28 LUCAS SANTOS CABRAL FÍSICA SIM 35,67 NEGRO CLASSIFICADO(A)
29 WDERLAN SANTOS DE JESUS FÍSICA NÃO 35,67 CLASSIFICADO(A)
30 JOÃO VICTOR VASCONCELOS DE MATOS FÍSICA NÃO 35,33 CLASSIFICADO(A)
31 ADRIANO DE JESUS LIMA FÍSICA NÃO 34,33 CLASSIFICADO(A)
32 JARDEL SILVA SANTANA FÍSICA NÃO 34,33 CLASSIFICADO(A)
33 EDENILTON MARCELINO DA GAMA FÍSICA NÃO 34,00 CLASSIFICADO(A)
34 ICARO SANTOS TELES FÍSICA SIM 34,00 NEGRO CLASSIFICADO(A)
35 PEDRO LUCIO DOS SANTOS FÍSICA SIM 34,00 NEGRO CLASSIFICADO(A)
36 EDSON MOREIRA XAVIER JÚNIOR FÍSICA NÃO 34,00 CLASSIFICADO(A)
37 ANDERSON MOURA DOS SANTOS FÍSICA SIM 33,67 NEGRO CLASSIFICADO(A)
38 ANTONIO JOSE HERMIDA DE OLIVA FÍSICA SIM 33,67 NEGRO CLASSIFICADO(A)
39 FABIO SOUZA FREITAS FÍSICA SIM 33,33 NEGRO CLASSIFICADO(A)
40 ADIEL MIZAEL DOS SANTOS FÍSICA NÃO 33,33 CLASSIFICADO(A)
41 GLADSTON BATISTA DOS SANTOS/LATEIROS CURUPIRA JURIDICA SIM 33,00 NEGRO SUPLENTE
42 MARINA DOS SANTOS FISICA SIM 33,00 PCD SUPLENTE
43 ANTONIA ALBERTINA DOS SANTOS FISICA NÃO 32,67 SUPLENTE
44 LUCIANO FERREIRA DOS SANTOS FISICA NÃO 32,67 SUPLENTE
45 MATHEUS VINICIUS SANTA BARBARA VIEIRA JURIDICA SIM 32,67 NEGRO SUPLENTE
46 GLADSON ALVES SANTANA FISICA SIM 32,33 NEGRO SUPLENTE
47 CLAUDENISE ARIANE DE FARIAS SANTOS FISICA NÃO 32,00 SUPLENTE
48 ISLANE FEITOSA TEIXEIRA FISICA NÃO 32,00 SUPLENTE
49 MARCIA KEILA DOS SANTOS FISICA NÃO 32,00 SUPLENTE
50 ARTUR FERREIRA DE OLIVEIRA FISICA NÃO 31,67 SUPLENTE
51 LANE RACHEL SANTOS FISICA NÃO 31,67 SUPLENTE
52 PRISCILA NERES CORREIA FISICA NÃO 31,67 SUPLENTE
53 AGOSTINHO RODRIGUES COUTO NETO FISICA NÃO 31,33 SUPLENTE
54 CARLOS MAGNO SANTOS SILVA FISICA NÃO 31,00 SUPLENTE
55 ADJAELTON GUIMARÃES GOMES FISICA SIM 31,00 NEGRO SUPLENTE
56 PAULO ADRIANO COSTA SANTOS FISICA SIM 31,00 NEGRO SUPLENTE
57 SANTIAGO RODRIGO DA GLÓRIA SANTOS LUDMILA LIMA FISICA SIM 31,00 NEGRO SUPLENTE

58 IBINE ROGERS COSTA SANTOS FISICA SIM 30,67 NEGRO SUPLENTE
59 JOSE FRANCISCO TAVARES FISICA SIM 30,33 NEGRO SUPLENTE
60 ANA ELIZA VIEIRA ALVES FISICA SIM 30,00 NEGRO SUPLENTE
61 ANDRÉ LUIZ VIANA SANTOS FISICA NÃO 30,00 SUPLENTE
62 CHRISDEICY DINORAL DA COSTA MENEZES FISICA SIM 30,00 NEGRO SUPLENTE
63 CLEBIANA SANTOS SAMPAIO FISICA NÃO 30,00 SUPLENTE
64 DENISSON CLEBER DE FARIAS SANTOS FISICA NÃO 30,00 SUPLENTE
65 DENNI ELLIN BEZERRA FERREIRA FISICA NÃO 30,00 SUPLENTE
66 EDIDELSON SILVA FISICA SIM 30,00 NEGRO SUPLENTE
67 EDILVERTO SANTOS FISICA NÃO 30,00 SUPLENTE
68 HUDSON WILSON SANTOS QUIRINO FISICA SIM 30,00 NEGRO SUPLENTE
69 JESSICA SANTIAGO BATISTA FISICA SIM 30,00 NEGRO SUPLENTE
70 JOÃO ERMES DIAS GONÇALVES FISICA NÃO 30,00 SUPLENTE
71 VIVIAN CRISLAYNE DE OLIVEIRA SANTOS FISICA NÃO 30,00 SUPLENTE

DESCLASSIFICADOS

ORDEM CANDIDATO

CADASTRO DE
PESSOA FÍSICA
OU JURÍDICA COTAS NOTA TIPO JUSTIFICATIVA

72

DAVI BRYAN SANTOS DA SILVA

FISICA SIM

29,67

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

73

TAIANE JÉSSICA FERREIRA SANTOS DE JESUS

FISICA NÃO

29,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

74

WISLENE DE JESUS CARDOSO

FISICA NÃO

29,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

75

CRISTIANE DOS SANTOS

FISICA NÃO

29,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

76

ERIVALDO DOS SANTOS

FISICA NÃO

29,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

77

DAVID KLEITON FERREIRA DA CONCEIÇÃO

FISICA NÃO

29,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

78

JOÃO VICTOR SANTOS QUIRINO

FISICA SIM

29,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

79

LUAN JOSÉ DOS SANTOS

FISICA SIM

29,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

80

MAXSUEL SANTIAGO MADUREIRA

FISICA SIM

29,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

81

MICAEL CRUZ FRANÇA

FISICA NÃO

29,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

82

EVERTON JOSÉ DOS SANTOS

FISICA NÃO

28,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

83

JANE MARIA VASCONCELOS DE MATOS

FISICA NÃO

28,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

84

MARIA CICERA FERREIRA DOS SANTOS

FISICA NÃO

28,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

85

RICARDO DELFINO DOS SANTOS

FISICA SIM

28,67

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

86

MARIANA MACIEL DE ALMEIDA OLIVEIRA

FISICA NÃO

28,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

87

PAULO HENRIQUE DE MENDONÇA SANTOS

JURIDICA SIM

28,33

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

88

JESCICA COSTA DOS SANTOS

FISICA NÃO

28,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

89

KESLEYANE SANTOS ESPINOLA

FISICA SIM

28,00

PCD

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

90

PABLO SANTOS MOREIRA DA SILVA

FISICA SIM

28,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

91

WESLEY PEREIRA DA CRUZ

FISICA SIM

28,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

92

CLEDEMILSON SANTOS DELFINO

FISICA SIM

27,67

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

93

EZEQUIEL FRANÇA NEVES

FISICA NÃO

27,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

94

JOSE ADEVALDO BARROSO DE SA

JURIDICA SIM

27,67

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

95

WÉCIO BEZERRA SANTOS JÚNIOR

FISICA SIM

27,67

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

96

LUCICLEIDE DOS SANTOS

FISICA NÃO

27,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

97

MARCOS AURÉLIO SILVA DOS SANTOS

FISICA NÃO

27,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

98

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR

FISICA NÃO

27,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

99

FRANCISCO CESAR DA SILVA

FISICA NÃO

27,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

100

FLAVIA SOUZA DOS SANTOS

FISICA NÃO

26,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

101

JOSÉ ALBERTO DOS SANTOS

FISICA NÃO

26,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

102

MARCOS PAULO PASSOS MATOS

FISICA NÃO

26,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

103

VAGNER VIEIRA

FISICA SIM

26,33

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

104

ROBERTO DE SOUSA ARAÚJO

FISICA SIM

26,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

105

WAGNER KAUÃ SANTOS NERES

FISICA SIM

25,67

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

106

HELENILTON OLIVEIRA SANTOS

FISICA NÃO

25,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

107

JEAN MULLER SAMPAIO RODRIGUES

FISICA NÃO

25,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

108

ROSIELMA FERREIRA DOS SANTOS

FISICA NÃO

24,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

109

ECIO RODRIGUES DOS SANTOS

FISICA NÃO

24,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

110

JEFERSON BISPO DOS SANTOS

FISICA NÃO

24,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

111

LEANDRO GOMES DOS SANTOS

FISICA SIM

24,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

112

CARLOS ALBERTO SANTOS CRUZ

FISICA NÃO

23,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

113

IRLA VICTORIA COSTA DOS SANTOS

FISICA NÃO

23,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

114

ISABELA BISPO DOS SANTOS SANTANA

FISICA NÃO

23,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

115

ADRIANO DE JESUS LIMA

FISICA NÃO

23,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

116

MANOEL MESSIAS SANTOS SANTANA

FISICA SIM

23,33

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

117

ROBSON SANTOS DE MELO

FISICA NÃO

23,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

118

ROMÁRIO DA SILVA FONSECA

FISICA SIM

23,00

NEGR0

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

119

ALAN DOS SANTOS LEITE

FISICA NÃO

21,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

120

EDJALMO SOBRAL GOMES

FISICA SIM

21,33

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

121

YANNE ASHLYN SILVA

FISICA NÃO

21,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

122

ANA JULIA LUISA DOS SANTOS SANTANA

FISICA SIM

21,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

123

MARÍA DE FÁTIMA OLIVEIRA SANTOS

FISICA SIM

21,00

NEGRO

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

124

ERIVALDO DOS SANTOS

FISICA NÃO

20,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

125

JOHNNY PINTO DOS SANTOS

FISICA NÃO

19,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

126

EDUARDO DUARTE CRUZ

FISICA NÃO

19,33

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

127

ADRIANA VANIRA DE OLIVEIRA

FISICA NÃO

18,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

128

ANDRÉ LUIZ CRUZ DÓRIA

FISICA NÃO

16,67

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

129

ALEXSANDRO ROXINHO VIEIRA

FISICA NÃO

16,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS

130

ROBSON SANTOS DE MELO JÚNIOR

FISICA NÃO

13,00

EM DESCONFORMIDADE COM O
CRITÉRIO

DE AVALIAÇÃO DO ANEXO II- NOTA
FINAL

INFERIOR A 30 PONTOS